

Red Beard Management ApS

Bydammen 20
4735 Mern

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Jesper Villadsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Red Beard Management ApS
 Bydammen 20
 4735 Mern

CVR-nr: 34203172
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med udvikling og salg af IT-produkter og dertil hørende ydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr -364.132. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.138	255.557
Personaleomkostninger	1	-402.272	-239.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-364.134	16.353
Andre finansielle indtægter		2	7
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.567
Ordinært resultat før skat		-364.132	5.793
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-364.132	5.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-364.132	5.793
I alt		-364.132	5.793

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.000
Anlægsaktiver i alt		0	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	187.300
Varebeholdninger i alt		35.000	187.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.812	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.043	19.625
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender i alt		111.855	79.625
Likvide beholdninger		340	64
Omsætningsaktiver i alt		147.195	266.989
Aktiver i alt		147.195	286.989

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-374.218	-10.086
Egenkapital i alt		-294.218	69.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.055	8.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.358	208.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.413	217.075
Gældsforpligtelser i alt		441.413	217.075
Passiver i alt		147.195	286.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	400.000	237.500
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.704
	402.272	239.204

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1